
Zápis z jednání Výkonného výboru Klubu agility ČR 27. 11. 2023  

Zpracovala: Tereza Kaniová 
 

Kontakt: 
 

Tel.: 605 051 702, e-mail: tereza.kaniova@klubagility.cz 

Datum jednání: 
 

27. 11. 2023 

Přítomni: Vilém Čekajle, Karina Divišová, Alena Hudcová, Petra Hamšíková, 
Tereza Kaniová, Lucie Šebková, Eva Svobodová 

Omluveni: 
 

-  

Místo: 
 

Online schůzka Microsoft Teams 

Podklady k jednání:  
 

 

 

I. Program jednání 

 1. Schválení programu a zahájení schůze 

 2. Videorozhodčí pro klubové akce 2024 

 3. Rozhodčí pro klubové akce 2024 

 4. Neuhrazené odvody z Moravia Open 

5. Nabídky pro pořádání Klubových akcí v roce 2024 

6. Termíny klubových akcí 2025 + členská schůze 2024 

7. Členské příspěvky 

8. Pronájem garáže 

9. Oslovování sponzorů 

 

 

II. Závěry a usnesení 

Bod č. 1 Schválení programu zasedání a úvod schůze 

Program jednání byl schválen v předloženém znění.  

- Výbor schvaluje návrh programu jednání Výboru pro 27. 11. 2023.  

   Hlasování: Všichni pro / Schváleno 

 

 

 



Bod č. 2 Videorozhodčí pro klubové akce 2024 

V rámci zvyšování kvality závodů v České republice projednal výbor účast videorozhodčího s pomocí 

systému VAR od Aleše Matrase na všech klubových akcích příštího roku, vyjma MČR Para. V té 

souvislosti budou osloveni rozhodčí, aby rozšířili řadu proškolených rozhodčích, kteří mohou pomocí 

VAR posuzovat. 

Hlasování: všichni pro. Návrh byl schválen. 

Předsedkyně osloví Aleše Matrase. 

 

Bod 3. Rozhodčí pro klubové akce 2024 

Výbor kontroloval seznam potvrzených rozhodčích na klubové akce 2024. Na podnět Kariny Divišové 

bude osloven 4. český rozhodčí pro 2. kvalifikační závod na AWC+EO+MČR. 

 

Bod č. 4 Neuhrazené odvody z Moravia Open 

Organizátor Moravia Open Petr Dostál přes urgence nezaslal odvody z letošního ročníku. Protože se 

jedná o opakované porušení Soutěžního řádu, budou odvody navýšeny o částku za pokutu ve výši 50 

% odvodů, konkrétně 9 590,- v souladu se Soutěžním řádem. 

 

Bod č. 5 Nabídky pro pořádání Klubových akcí v roce 2024  

V prvním kole výzvy pořadatelům obdržel výbor nabídky na pořádání akcí na KZ WAO, 1. KZ JOAWC, 2. 

KZ JOAWC, 1. KZ AWC/EO/MČR pro XS+S+M, 1. KZ AWC/EO/MČR pro I+L a MČRM, vždy po jedné 

nabídce.  

Výkonný výbor schvaluje pořadatele Tachyon Sport Arena pro pořádání Kvalifikačního závodu WAO v 

Čerčanech v termínu 19. - 21. 1. 2024. Nabídka pořadatele je přílohou zápisu. Odůvodnění: Na 

požadovaný termín byla výkonnému výboru doručena právě jedna nabídka. Pořadatel splnil 

požadavky výběrového řízení. Cena je adekvátní vzhledem k charakteru akce a celkovému rozpočtu 

Klubu agility.  

Hlasování: Pro: Šebková, Hudcová, Svobodová, Čekajle, Hamšíková, Kaniová 

Zdržela se: Divišová / Schváleno 

Výkonný výbor schvaluje pořadatele Tachyon Sport Arena pro pořádání 1. kola Kvalifikačního závodu 

JOAWC a SOAWC v Čerčanech v termínu 23. - 24. 3. 2024. Nabídka pořadatele je přílohou zápisu. 

Odůvodnění: Na požadovaný termín byla výkonnému výboru doručena právě jedna nabídka. 

Pořadatel splnil požadavky výběrového řízení. Cena je adekvátní vzhledem k charakteru akce a 

celkovému rozpočtu Klubu agility.  

Hlasování: Pro: Šebková, Hudcová, Svobodová, Čekajle, Hamšíková, Kaniová 

Zdržela se: Divišová / Schváleno 

Výkonný výbor schvaluje pořadatele Renatu Mandovou pro pořádání 1. Kvalifikačního závodu 

AWC/EO/MČR pro I+L v Čerčanech v termínu 20. - 21. 4. 2024. Nabídka pořadatele je přílohou zápisu. 

Odůvodnění: Na požadovaný termín byla výkonnému výboru doručena právě jedna nabídka. 

Pořadatel splnil požadavky výběrového řízení. Cena je adekvátní vzhledem k charakteru akce a 



celkovému rozpočtu Klubu agility.                                                                                                                

Hlasování: Pro: Šebková, Hudcová, Svobodová, Čekajle, Hamšíková, Kaniová 

Zdržela se: Divišová / Schváleno 

Výkonný výbor schvaluje pořadatele Renatu Mandovou pro pořádání 2. Kvalifikačního závodu JOAWC a 

SOAWC v Toulcově Dvoře v termínu 13. - 14. 4. 2024. Nabídka pořadatele je přílohou zápisu. 

Odůvodnění: Na požadovaný termín byla výkonnému výboru doručena právě jedna nabídka. Pořadatel 

splnil požadavky výběrového řízení. Cena je adekvátní vzhledem k charakteru akce a celkovému 

rozpočtu Klubu agility.                                                                                                                 

Hlasování: Pro: Šebková, Hudcová, Svobodová, Čekajle, Hamšíková, Kaniová, Divišová / Schváleno 

K dalším nabídkám (konkrétně 1. KZ AWC/EO/MČR XS+S+M a MČRM) je potřeba doplnit některé údaje, 

proto o nich výbor nehlasoval. Vilém Čekajle tyto zájemce o pořádání kontaktuje. Po doplnění informací 

budou tyto hlasovány per rollam. 

Výbor připraví druhé kolo výběru pořadatelů. 

Bod č. 6 Termíny klubových akcí 2025 + členská schůze 2024 

Karina Divišová přednesla návrh o termínech pro kalendářní rok 2025. Během diskuse došlo k drobné 

úpravě, výbor při jejich konkretizaci pracoval s již známými termíny důležitých akcí a uzávěrek 

přihlášek pro EO. Termín MČR PARA bude diskutován s komisí PARA. 

Datum Akce 

2. 11. 2024 Členská schůze 

  
17. – 19. 1. 2025 Kvalifikační závod WAO 

  

5. – 6. 4. 2025 1. Kvalifikační závod JOAWC a SOAWC 

3. – 4. 5. 2025 2. Kvalifikační závod JOAWC a SOAWC 

  

22. – 23. 3. 2025 1. Kvalifikační závod AWC/EO/MČR pro XS+S+M 

29. – 30. 3. 2025 1. Kvalifikační závod AWC/EO/MČR pro I+L 

26. – 27. 4. 2025 2. Kvalifikační závod AWC/EO/MČR pro všechny kategorie 

  

6. – 7. 9. 2025 MČRM 

13. – 14. 9. 2025 MČR 

 MČR PARA 

  
1. 11. 2025 Členská schůze 

 

Hlasování: všichni pro / Schváleno 

 

Bod č. 7 Členské příspěvky 

Možnost platby členských příspěvků pro rok 2024 bude spuštěn k 1. 12. 2023. Informace k platbám 

připraví Vilém Čekajle, text pro sociální sítě Alena Hudcová. 



Karina Divišová k tématu připravila informace z NSA, kteří pro potřeby kontroly členských základen 

vyžadují evidenci pod rodnými čísly. Eva Svobodová a Vilém Čekajle do konce tohoto týdne prověří 

možnosti získávání rodných čísel od členů KAČR s ohledem na GDPR. 

Bod č. 8 Pronájem garáže 

Karina Divišová poptala u pronajímatele garáže, kterou Klub využívá pro skladování části majetku 

Klubu, možnost prodloužení pronájmu. Majitel garáž nabízí za stávajících podmínek, tj. 36 000,-

/kalendářní rok se splatností v lednu 2024. 

Hlasování: všichni pro / Schváleno 

Bod č. 9 Oslovování sponzorů 

Alena Hudcová zpracovala seznam potenciálních sponzorů a materiál pro oslovení sponzorů. Jednání 

se společností VAFO pokračují. 

 

III. Usnesení Per Rollam k datu 27. 11. 2023 

• 9. 11. 2023 - Terminovaný vklad 

Výkonný výbor schvaluje opětovné uložení částky ve výši 1.000.000 CZK na termínovaný vklad v délce 

trvání dva měsíce, a to v Raiffeisenbank, kde má Klub agility běžný účet. Důvodem je zhodnocení 

finančních prostředků Klubu agility. Výkonný výbor pověřuje předsedkyni Klubu agility k realizaci 

tohoto rozhodnutí. 

Hlasování: všichni pro / SCHVÁLENO 

 


